А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2015 года  №  3719

 О внесении изменений в Порядок размещения уличных передвижных

объектов сферы услуг в области досуга на территориях

общего пользования в городе Костроме

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44 и частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 1.9  Порядка размещения уличных передвижных объектов сферы

услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме,

утвержденного  постановлением Администрация города Костромы от 7 марта 2014 года №

557 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 7

апреля 2014 № 863, от 5 июня 2014 № 1368, от 30 октября 2014 № 2903, от 24 февраля 2015

№ 399), следующие изменения:

1.1. абзац десятый после слова «инвентаря» дополнить словами «, прокат смотрового

бинокля»;

1.2. абзац четырнадцатый после слов «на улице Профсоюзной» дополнить словами

«; проспект Мира (от площади Сусанинской до дома № 5)»;

1.3. абзац шестнадцатый после слов «м/р-н Давыдовский-2, в районе дома 33»

дополнить словами «; ул. Шагова в районе пересечения с ул. Долматова; ул. 1 Мая»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец